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Cholesterol: Wszystko to kwestia równowagi

Cholesterol. Prawie żaden inny składnik żywności nie musi zmagać się z tak złym wizerunkiem jak ta tłusta substancja.

Niemniej jednak, naturalna substancja z obrazem złego chłopca jest niezwykle ważna dla naszego organizmu - wręcz

niezbędna. Nadaje on naszym ścianom komórkowym stabilność, działa jako podstawowy szkielet dla wielu substancji w

organizmie (np. niektórych hormonów, witaminy D i kwasów żółciowych) oraz bierze udział w przenikaniu i

oczyszczaniu substancji sygnałowych przez błony komórkowe.

Cholesterol jest więc dla nas niewątpliwie niezbędny - ale jego nadmiar może obciążać serce i naczynia. Szczególnie

złośliwe jest to, że ten brak równowagi zwykle przez długi czas pozostaje niezauważony. Wysoki poziom cholesterolu

nie boli, ale może prowadzić do złogów tłuszczu w naszych naczyniach krwionośnych. Pożądany jest zatem

umiarkowany poziom i odpowiedni stosunek "HDL cholesterolu" do "LDL cholesterolu".

Fitosterole i cholesterol: konkurowanie z korzyściami

Jeśli chcesz utrzymać swój poziom cholesterolu w naturalny sposób, znajdziesz go w królestwie roślin: Fitosterole

roślinne są bardzo podobne do cholesterolu w swojej budowie chemicznej - tak podobne, że obie naturalne substancje

konkurują w jelicie o wchłanianie do organizmu. Możemy skorzystać z tej konkurencji. Na przykład ukierunkowana

podaż fitosteroli utrudnia wchłanianie cholesterolu dostarczanego przez żywność. W ten sposób naturalny konkurent

pomaga nam utrzymać normalny poziom cholesterolu. Oprócz fitosteroli, rozpuszczalne włókna pokarmowe są również

częścią zdrowej diety. Te składniki roślinne wiążą kwasy żółciowe w jelicie i prowadzą do ich wydalania - kwasy

żółciowe, które zostały wyprodukowane z cholesterolu w wątrobie i muszą być uzupełnione.

FiboCHOL® - naturalne zarządzanie poziomem cholesterolu z kijka do żucia

Cholesterol to kwestia równowagi - i FiboCHOL®. FiboCHOL®, wypełniony substancjami roślinnymi, to właśnie te

wewnętrzne wartości sprawiają, że jest on tak wyjątkowy. Zawarte w nim fitosterole podtrzymują normalny poziom

cholesterolu - dla idealnej jakości stawiamy tu na sprawdzony, wysokiej jakości surowiec marki VITASTEROL®. Włókno

rozpuszczalne pochodzi z włókna akacji (FibregumTM), bezglutenowe włókno owsa dodatkowo dostarcza cennych beta-

glukanów. Kompozycję uzupełnia wapń i sok z karczocha w proszku. Czy to w domu, w biurze, czy w drodze - dzięki

praktycznym, gotowym do użycia pałeczkom FiboCHOL® jest dostępny dla każdej zabawy i balansu.
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Z roślinnymi fitosterolami (VITASTEROL®) wspierającymi normalny poziom cholesterolu
Dzienne spożycie co najmniej 800 mg fitosteroli pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we
krwi.
W połączeniu z bogatym w beta-glukan włóknem z owsa i rozpuszczalnym włóknem z akacji (FibregumTM)
Dopełniony sokiem z karczocha w proszku, który jest standaryzowany do składnika cynaryny, praktyczny w
podróży - dzięki poręcznej i łatwej do dozowania formie kija

Końcówka produktu:

Czy znasz już Biogena MiraCHOL® 3.0 Gold? Razem z FiboCHOL® pomaga utrzymać zdrowy poziom cholesterolu.

MiraCHOL® 3.0 wyróżnia się wyrafinowaną kompozycją aktywowanego koenzymu Q10, monakoliny K z czerwonego ryżu

i ekstraktu z kadzidłowca, która wspomaga utrzymanie regularnego poziomu cholesterolu i pracy serca.

 

Możliwe zastosowania:

• Aby utrzymać normalny poziom cholesterolu we krwi

• W celu dostarczenia wartościowych fitosteroli i błonnika pokarmowego

Biodostępne mikroelementy w czystej postaci

• Zgodnie z zasadą czystej substancji

• Wolne od dodatków

• Bez barwników, aromatów i powłok

• Bezglutenowy

• Bez laktozy

• 100% wegetarianin

• Hipoalergiczny

• Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną Dzienna dawka na kij % RWS*

Włókno owsiane 1670 mg -
  z tego: Beta-Glukany 450 mg -
Fitosterole (VITASTEROL®) 1250 mg -

Włókno akacja 750 mg -

Wapń 160 mg 20

Sok z karczocha w proszku 150 mg -
  z tego: cynarynę 3.8 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Włókno owsiane** (zawiera beta-glukan), Sterole roślinne (31%), włókno akacja, węglan wapnia, sok z karczocha w
proszku.
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ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Codziennie rozpuścić zawartość jednej laski (4.1 g) zmieszać do dużej ilości wody (ok. 150-200 ml) i wypić z
posiłkiem.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywa UE 2002/46/WE

INFORMACJE DODATKOWE

**Bezglutenowe. Biogena FiboCHOL® nie jest przeznaczony dla osób, które nie muszą kontrolować swojego poziomu
cholesterolu we krwi. Należy unikać spożycia więcej niż 3 g/dzień dodanych steroli roślinnych/steroli roślinnych.
Osoby przyjmujące leki obniżające poziom cholesterolu powinny przyjmować Biogena FiboCHOL® tylko pod
nadzorem lekarza. Nie należy stosować preparatu Biogena FiboCHOL® w ramach zrównoważonej i zróżnicowanej
diety, w tym regularnego spożywania owoców i warzyw w celu utrzymania poziomu karotenoidów.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

30 sztyftów (30 porcji dziennie po 4,1 g każda), 123 g

Suplementy zywnosciowe: Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Przechowywac w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronic przed swiatlem. Chronic przed goracem. Przechowywac w miejscu niedostepnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowia oswiadczenia
lekarskiego ani prosby o samoleczenie. Ewentualne bledy w druku i pisowni sa zastrzezone. Status: 09.07.2020.
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